

John Morley (Public Health Wales)

From: FOI (Public Health Wales)
Subject: FW: Freedom of Information Request #25

Under the Freedom of Information Act I would like to request the following information about the issuance of contracts:

1. Could you please provide me with the total number of contracts put out for tender by your organisation during the following two periods:

- a) January 1, 2010 - December 31, 2010 (or the nearest available 12-month period – please specify), 13 Tenders two had a single response
- b) January 1, 2013 - December 31, 2013 (or the nearest available 12-month period – please specify) 24 Tenders one had a single response

2. For each of these two periods, please state how many of these contracts were awarded after a tendering process in which only one contractor submitted a bid.

Kind regards

John

Ivor John Morley

Rheolwr Llyodraethu Gwybodaeth, Iechyd Cyhoeddus Cymru, Teml Heddwch ac Iechyd, Caerdydd CF10 3NW
Information Governance Manager, Public Health Wales, Temple of Peace and Health, Cardiff CF10 3NW

WHTN: 1809 5723 (direct line)
Ffôn/Tel: 029 2040 2462 (indirect)
Symudol/Mobile 07794 331580

e-bost/ email i: john.morley@wales.nhs.uk
Rhyngrwyd/Internet: www.iechydscyhoedduscymru.org / www.publichealthwales.org
Mewnwrwyd/Intranet: www.publichealth.wales.nhs.uk
Twitter: @IechyddCyhoeddus / @Public Health Wales
Facebook: Iechyd Cyhoeddus Cymru / Public Health Wales

Rydym yn croesawu gohebiaeth yn y Gwmraeg neu'r Saesneg
We welcome correspondance in Welsh or English

Don't ignore your screening invitation,
it could save your life.

Paid ag anwybyddu dy wahoddiad i gael dy Sgrinio,
fe allai achub dy fywyd.

Screening for life
Sgrinio am Oes



www.screening.wales.nhs.uk  #S4L14

